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Najmłodsi ekolodzy nagrodzeni

W siedzibie Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych odbył się
finał II edycji konkursu plastycznego „Eko-ludek”, skierowanego do pięcio- i sześciolatków z
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych działających przy szkołach województwa
świętokrzyskiego. Konkurs zorganizowany został przez Zespół Świętokrzyskich i
Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych przy wsparciu finansowym Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska w Kielcach. Podczas uroczystego spotkania, wraz z
Tomaszem Hałatkiewiczem, dyrektorem Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków
Krajobrazowych oraz członkami komisji konkursowej, nagrody finalistom wręczył Piotr
Żołądek, członek Zarządu Województwa. W konkursie wzięło udział 96 placówek
oświatowych. Rywalizacja przebiegała w 2 etapach; pierwszym etapie zostało wykonanych
922 prace, zaś docelowo do ZŚiNPK wpłynęło 128 prac plastycznych wykonywanych w
zespołach trzyosobowych z odpadów, które mogą być wykorzystane powtórnie.

Jadwiga Słaby (ZŚiNPK – przewodnicząca komisji), Bogumiła Łukasiewicz  (Schronisko dla
Nieletnich w Gackach) i Anna Chwalik – Borowiec (ZŚiNPK) oceniały prace w dwóch
kategoriach wiekowych – 5 i 6 lat zgodnie z kryteriami: samodzielność, pracochłonność,
staranność wykonania oraz zgodność z hasłem propagującym ochronę środowiska i selekcji
odpadów („Uczymy się z Eko-ludkiem wtórnego wykorzystania odpadów”).
 
W śród finalistów znalazły się następujące placówki: Przedszkole Samorządowe w
Chmielniku, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Siesławicach, Publiczne
Przedszkole w Sędowicach, Przedszkole Samorządowe nr 22 w Kielcach, Przedszkole
Miejskie nr 7 w Starachowicach, Szkoła Podstawowa w Bolminie, Przedszkole Miejskie nr 13
w Starachowicach, Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i
Przedszkole w Tuczępach, Zespół Placówek Oświatowych w Wójczy, Zespół Szkół w
Gnieździskach, Samorządowe Przedszkole w Ćmielowie oraz Przedszkole Publiczne w
Połańcu.

 
 

 


